期間：2025年3月24日(月)～ 4月11日(金)  弊社受注分まで

BioLegend社

日頃よりBioLegend製品のご愛顧誠に有難うございます！
今回、ご好評より40%offキャンペーンの期限を延長させていただきます！！

だれでも・毎日が LEGEND「7の日」！
期間中は毎日、BioLegendほぼ全製品をカタログ価格から40%OFFでご購入いただけます。

ご好評により、BioLegend製品
毎日40%OFFキャンペーン

キャンペーン内容：期間中は毎日、対象製品を40%OFFでご購入いただけます。

対 象 製 品  ：BioLegend ほぼ全製品
★キャンペーン対象外製品：

  Ultra-LEAF ・GoInVivo ・TotalSeq ・Flexi-Fluor ・ASR製品・GMP製品の各シリーズ、
  Mini ELISA Plate Reader  、バルク及びカスタムオーダー

対象のお客様：すべてのお客様

BioLegend Club Japan 会員様 募集中です！
お得なキャンペーン情報が先取りできるかも！？

新規会員登録はこちらから ▼▼
https://www.biolegend.com/Japan/biolegendclub

SARS-CoV-2の関連製品情報に関しては、
https://www.biolegend.com/ja-jp/sars-cov-researchまで

アクセスお待ちしております！

詳しい製品のラインナップに関しては、
http://www.biolegend.com
までアクセスお待ちしております！

＜製造元＞
BioLegend, Inc
8999 BioLegend Way, San Diego, CA
92121, USA
Mail : supportjp@biolegend.com
URL : https://www.biolegend.com/ja-jp
@BioLegendJP
https://twitter.com/BioLegendJP

＜輸入・販売元＞
トミーデジタルバイオロジー(株)
〒112-0002
東京都文京区小石川1-1-17日本生命春日駅前ビル 3階
Tel : 03-6240-0843
Mail : support@digital-biology.co.jp
@TOMY_Digital
https://twitter.com/TOMY_Digital

	スライド番号 1